proceilas prouidrnnius. nam et ratio exigit credite dUpensalionia et antecessorum nostrorum bone actionia emolu-

mentum. quos in decorem doraus dei aurum. argentum. lapidesque preciosos conlulissc consideramus. ut et dos

pro modulo nostro in donariis eiusdem domus et si non amplius saltem cilicina ucl pilos caprarum offeramus.

neque enim ipse pater familias quantum quis offerat sed ex quanla ucl quali deuotione ofleraf. eonsiderat ut

uoluntatem bonam rcmuncrct et caliccm aquc frigide eterno prelio reeompenset. Nouerit ilaqite dilectio uestra

quod pro remedio anime nostre et omniutu ßdelium cenobium saneti Pantkaleonit ex noatria propriia et liberis

rebus instituimus. ipsumque monachorum coiiegio nobilitantes. ab omni prorsus obsonio eptacopali liberum esse

permittimus. et qoia eosdem fratres dominoa et intercessorcs apud deum esse uolurous. iustiim est ut quieti et

saluii eorum summa diligentia prospiciamus. Sutuimus ergo sub diuioi contestatione iudieü. et auetoritate saneti

Petri. et domni apostolici Agapiti. nec non nostri offieii. ut nullus regum uel episcoporum. dueum siue coniitum.

nullus unquam hominum euiuscunque dignitatia ncl conditionis audeat eiusdem ecclesie rebus sibi collatia siue

conrerendis molesliam inferre uel quasi ex iure uel debito quiequam uiolenter exigere uel exinde usurpare. Post

obitum uero abbatis nulla auferendi causa fiat dissentio de ornamentis quibus in dei seruitio utuntur. sed diligenter

in integro conseruentur et consignentur in futuri sucecssoris ministcrio. quia sacrilegium committit qui huiusinodi

aliquid auferre presumpserit. Locum etiam defuneti nullus penitus obtincat iiisi quem uotiua fratrum clectio

secandum timorem. et amorem christi de suis sibi preesse uoluerit. ut nulla oriatur occasio qua minus deuoti tarn

in diuino seruicio quam in sue profcssionis deprehendantur proposito. Si autem dominis succesaoribus noatris pro

.statu et negotio regni ultra alpes proficiscendum est. ab abbate prefate ecclesie pro ebaritate spadicem ualidum

aeeipiant sed nudum. si uero infra. uehiculum absque iumentis quod poat expeditionem si super fuerit restituatur

ne uel in hoc damnum ecclesie nostre inferant. Obseruanles diuina misericordia hic custodia! et in dei iudicii ad

dexteram suam statuat. contemnentes uero anathematis uineulo innodatos cum diabolo et angelis cius eternis ignibiis

perpetuo consumendos tradat- Haac libtrtatis cburlam domni imperatoris fratris nostri. Ollonis augusli. consi-nsu

et auxilio roboratam. sigilli nostri impressione confirmamus. et eam quolibet modo, qualibet arte, uel ingenio